
  
 

 

 

POKYNY K NÁSTUPU K VZDĚLÁVÁNÍ  

 

Blíží se začátek nového školního roku. Pro Vaši informaci a jistotu, že budete 

mít s sebou vše, co budete potřebovat, si projděte následující pokyny. 

 

Začátek školního roku: 

- pro žáky denní formy vzdělávání 2. 9. 2024 ve škole dle rozpisu. 

- pro žáky prvního a druhého ročníku kombinované formy vzdělávání  

5. 9. 2024 dle rozpisu 

 

Co s sebou do školy: 

- vysvědčení z posledního ročníku ZŠ nebo posledního ročníku učebního 

oboru 

- občanský průkaz 

- psací potřeby 

 

1. ročníky 

- poplatky dle smlouvy  

- 1. ročníky neplatí školné, pouze obor 69-51-H/01 Kadeřník a  

69-41-L/01 Kosmetické služby – měsíčně 450 Kč na účet školy dle 

smlouvy  (1. splátka je potřeba uhradit do  31. 8. 2023) 

- žáci 1. ročníků všech oborů a forem také platný doklad - občanský průkaz 

- žáci 1. ročníků donést poslední vysvědčení ze ZŠ, žáci 1. ročníků 

nástavbového oboru  64-41-L/51 Podnikání výuční list 

 

 

ISIC karta pro vyšší ročníky 

- kdo již ISIC kartu vlastní a chce prodloužit její platnost zašle 250Kč na účet 

školy (do poznámky ISIC prodloužení) nebo zaplatí v budově školy 

v kanceláři asistentky ředitelky do 31. 8. 2024 

 

Domov mládeže Svitavy 

- na emaily bylo odesláno potvrzení o přijetí, bližší informace Vám předá 

Domov mládeže ve Svitavách 

Ubytování Liboháj 



  
 

 

 

- pro případné dotazy kontaktujte paní asistentku Kateřina Procházková  

- smlouvy a klíče budou řešeny 2. 9. 2024 u asistentky ředitelky  

p. Procházkové 

 

 

Informace o stravování 

- bližší informace podá p. Svobodová – svobodova@ssospolicka.cz a třídní 

učitelé během 1. školního dne 

 

 

 

Všichni pracovníci školy se na Vás těší . 

 

Další informace se dozvíte od svých třídních učitelů v den nástupu do školy. 

 

Rozpis 1. školního dne zveřejníme 30. 8. 2024 na webu školy 

www.ssospolicka.cz. 

 

Rozvrhy zveřejníme 30. 8. 2024 na webu školy www.ssospolicka.cz. 

 

 

 

 

mailto:svobodova@ssospolicka.cz
http://www.ssospolicka.cz/
http://www.ssospolicka.cz/


  
 

 

 

               
 

 

 
Ing. Marcela Mrázová 

ředitelka  školy 

 

 

 

 


